
Pomoc Tamaře K. a její rodině,Pomoc Tamaře K. a její rodině,
která uprchla z Ukrajiny.která uprchla z Ukrajiny.
Drazí,  jsem mladý jinoch (36let) a celý život pomáhám, kde se
dá, nabízím komukoli své ruce k jakékoli práci, finančně
podporuji 2 rodiny v ČR a jednu v Bangladéši, pomáhal jsem
v útulcích, čistit město od odpadků a spoustu a spoustu
dalších prospěšných věcí. Mám rád pravidelno…

– Jakub Franc

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5101

https://donio.cz/p/5101

	Pomoc Tamaře K. a její rodině, která uprchla z Ukrajiny.

